

ZMĚNOVÝ LIST č. 0020
Název projektu:
„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
IVEXI s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Záměna koberce za vinylovou podlahu

Požaduje:

objednatel

zhotovitel

AD

Oddíl PD:

Podlahy povlakové
Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

X

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Jedná se o požadavek objednatele. Objednatel požadoval v lékařském pokoji realizovat namísto koberce PVC.

Č. deníku:

Č. listu:

Datum:

13.11.2023

Zadávací list změny:

Číslo:

020

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
020	Podlahy povlakové	PŘÍPOČTY		30 707,95
		ODPOČTY		-12 849,27
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				17 858,68

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:

dne:

dne:

Za objednatele:

XXX

Za zhotovitele:

XXX

Položkový rozpočet

S:	22-044	Nemocnice Chrudim
O:	SO 03.5	ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY (BUDOVA X)
R:	SO 03.5	ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY (BUDOVA X)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 776		Podlahy povlakové				17 858,68
65	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	-16,91000	143,00	-2 418,13
69	69741092R	Koberec střížená smyčka šíře 4 m 100% PA	m2	-18,60100	517,00	-9 616,72
70	69751003R	Lišta kobercová 6x55 mm dl. 2,5 m	m	-18,59000	38,00	-706,42
71	69751010R	Lišta kobercová vnitřní roh	kus	-8,00000	9,00	-72,00
72	69751011R	Lišta kobercová vnější roh	kus	-4,00000	9,00	-36,00
	776R1	Nivelační stěrka tl. Do 5 mm	m2	16,9	359,00 Kč	6 067,10 Kč
	776R2	Lepení PVC	m2	16,9	230,00 Kč	3 887,00 Kč
	776R3	Lepení podlahových soklíků	bm	18,6	109,00 Kč	2 026,31 Kč
	776R4	Vinyl - lepený materiál	m2	18,6	580,00 Kč	10 782,20 Kč
	776R5	Lišta soklová	bm	18,6	126,00 Kč	2 342,34 Kč
	776R6	Lišta ukončení + rohy	ks	18,0	39,00 Kč	702,00 Kč
	776R7	Odstranění asfaltového lepidla + broušení betonu	m2	16,9	290,00 Kč	4 901,00 Kč
Celkem						17 858,68